
Osadní výbor v obci Rozkoš 

Zápis z 2. neveřejného zasedání OV Rozkoš v roce 2024 

 

konaného dne 21.2.2024 , 18:00 – 18:30 hod 

 

 

Přítomni: Vyvadilová M., Horčic M, L. Hrůzová., M. Brančovská , V. Kukeně, P. Polidarová, Z. Pejšková 

Nepřítomni (omluveni):  
 

 

Program jednání: 

 

1. Neprojednaná směna pozemku 

 

 

 

 

 

 

 

USNESENÍ: 

 

 

01/II/2024 

 

Směna p.p.č.  154/1,  k .ú.  Rozkoš u Humpolce x  p.p.č.  1996/5,  k .ú.  Humpolec -  SPÚ  –  

toto je  bod,  který je  24 v  pořadí  na programu 9.  Zastupi tels tva města Humpolce,  které 

se koná 28.2.2024.  

Osadní  výbor se k  té to  směně neměl  možnost  vyjádři t .  Osadní  výbor nesouhlasí  se 

směnou pozemku a to  z  důvodu toho,  že KÚ Rozkoš je  tak m alé,  že Rozkoš se nemá 

nadéle  kam rozrůsta t .  V  obci  j sou jen 2 možnost i  jak se rozrůst  a  to  na louce směrem 

na Herálec a při  pří jezdu z  Humpolce do obce po pravé s t raně,  kde se nachází  výše 

zmiňovaný pozemek .  

 

Hlasování 
 

           Pro: 7                                        Proti: 0                                  Zdržel se: 0 

 

 

 

 

Zapsal: Brančovská Milada                       

 

Předseda: Vyvadilová Michaela      ………………………… 

 

Místopředseda: Horčic Miloš         ………………………… 

 

Ověřoval: Kukeně Václav            ………………………… 

 

 

https://radnice.mesto-humpolec.cz/public/PodkladyZM/2022-2026/9-ZM-28-02-2024/navrhy-usneseni/navrh-usneseni_176962.html

